

Garrett Holding ApS

Ole Steffens Vej 1, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garrett Holding ApS
Ole Steffens Vej 1
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 17 71 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ragnar Garrett

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

OneXP ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 7.360 t.kr. mod 8.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det endnu er for tidligt at vurdere de samlede effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.037	-30.264
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.308.938	0
Driftsresultat	-4.334.975	-30.264
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.647.205	8.536.266
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.888.454	0
Andre finansielle indtægter	559.474	10.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-265.968	-448.628
Resultat før skat	6.494.190	8.068.203
2 Skat af årets resultat	865.965	123.333
Årets resultat	7.360.155	8.191.536
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.647.205	3.536.266
Udbytte for regnskabsåret	100.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.612.950	1.655.270
Disponeret i alt	7.360.155	8.191.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.025.205	8.340.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.025.205</u>	<u>8.340.175</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.739.866	22.092.661
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	425
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.383.517	4.383.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.123.383</u>	<u>26.476.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.148.588</u>	<u>34.816.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.933	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.205.136
Udskudte skatteaktiver	159.258	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.526.910	2.421.188
Andre tilgodehavender	3.751.330	1.292.015
Tilgodehavender i alt	<u>5.717.431</u>	<u>10.918.339</u>
Likvide beholdninger	<u>852.279</u>	<u>958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.569.710</u>	<u>10.919.297</u>
Aktiver i alt	<u>31.718.298</u>	<u>45.736.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.346.218	21.699.013
5 Overført resultat	20.536.428	1.923.477
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	3.000.000
Egenkapital i alt	31.107.646	26.747.490
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.618.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.618.217
Gæld til pengeinstitutter	0	1.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.688	522.200
Selskabsskat	267.038	834.206
Anden gæld	12.926	12.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.652	1.370.360
Gældsforpligtelser i alt	610.652	18.988.577
Passiver i alt	31.718.298	45.736.067
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.940	448.617
Andre finansielle omkostninger	28	11
	265.968	448.628
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-729.872	-102.982
Årets regulering af udskudt skat	-159.258	0
Regulering af tidligere års skat	23.165	-20.351
	-865.965	-123.333
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	21.699.013	18.162.747
Resultatandel	3.647.205	3.536.266
Udloddet udbytte	-15.000.000	0
	10.346.218	21.699.013
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.923.478	268.207
Årets overførte overskud eller underskud	3.612.950	1.655.270
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	15.000.000	0
	20.536.428	1.923.477

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	105.800
Udloddet udbytte	-3.000.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomhed, ONEXP ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

På vegne af: Garrett Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-506423674693

IP: 193.110.xxx.xxx

2020-05-15 10:12:50Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-15 10:17:08Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-15 10:25:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IE73J-IH88O-QO8GS-SQNC6-MCJ11-VEB0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>